

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	จำนวนเงิน (1)	ค่าใช้จ่ายสำคัญ							ใบสำคัญคงเหลือ (3)=(1)-(2)
					ฎีกา	เลขที่เอกสาร	แหล่งเงิน	ว.ค.ป.	ประเภท	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน (2)	
		ยอดยกมา										
1	4 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	12,213.00	RE670604	RE18000005386	6731000	4 มิ.ย. 67	-			12,213.00
2	5 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	7,858.00	RE670605	RE18000005427	6731000	5 มิ.ย. 67	-			20,071.00
3	6 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	7,006.00	RE670606	RE18000005441	6731000	6 มิ.ย. 67	-			27,077.00
4	6 มิ.ย. 67	นำเงินรายได้ประจำวันฝากช. เข้า ธนาคารกรุงไทย 006045		-	JR670606	-	6731000	6 มิ.ย. 67	JR	JR03000003130	27,077.00	-
5	7 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	8,065.00	RE670607	RE18000005503	6731000	7 มิ.ย. 67	-			8,065.00
6	10 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	12,795.00	RE670610	RE18000005660	6731000	10 มิ.ย. 67	-			20,860.00
7	11 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	3,300.00	RE670611	RE18000005661	6731000	11 มิ.ย. 67	-			24,160.00
8	12 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	3,875.00	RE670612	RE18000005662	6731000	12 มิ.ย. 67	-			28,035.00
9	13 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	1,623.00	RE670613	RE18000005664	6731000	13 มิ.ย. 67	-			29,658.00
10	13 มิ.ย. 67	นำเงินรายได้ประจำวันฝากช. เข้า ธนาคารกรุงไทย 006045		-	JR670613	-	6731000	13 มิ.ย. 67	JR	JR03000003219	29,658.00	-
11	14 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	8,278.00	RE670614	RE18000005780	6731000	14 มิ.ย. 67	-			8,278.00
12	17 มิ.ย. 67	นำเงินรายได้ประจำวันฝากช. เข้า ธนาคารกรุงไทย 006045		9,570.00	RE670617	RE18000005781	6731000	17 มิ.ย. 67	-			17,848.00
13	18 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	1,248.00	RE670618	RE18000005782	6731000	18 มิ.ย. 67	-			19,096.00
14	19 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	2,603.00	RE670619	RE18000005862	6731000	19 มิ.ย. 67	-			21,699.00
15	20 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	4,716.00	RE670620	RE18000005864	6731000	20 มิ.ย. 67	-			26,415.00
16	20 มิ.ย. 67	นำเงินรายได้ประจำวันฝากช. เข้า ธนาคารกรุงไทย 006045		-	JR670620	-	6731000	20 มิ.ย. 67	JR	JR03000003394	26,415.00	-
17	21 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	5,717.00	RE670621	RE18000005886	6731000	21 มิ.ย. 67	-			5,717.00
18	21 มิ.ย. 67	กลับรายการ เนื่องจากรับเป็นเช็ค ลดยอดเงินฝากธนาคาร บันทึกบัญชีผิดพลาด		4,600.00	JR670621	-	6731000	21 มิ.ย. 67	-			10,317.00
19	24 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	9,030.00	RE670624	RE18000005917	6731000	24 มิ.ย. 67	-			19,347.00
20	24 มิ.ย. 67	รับรายได้ค่าลงทะเบียนยอนบม	-	115,500.00	RE670624	RE18000005917	6731000	24 มิ.ย. 67	JR	JR03000003419	115,500.00	19,347.00
21	25 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	4,928.00	RE670625	RE18000005945	6731000	25 มิ.ย. 67	-			24,275.00
22	26 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	6,337.00	RE670626	RE18000005963	6731000	26 มิ.ย. 67	-			30,612.00
23	27 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	4,035.00	RE670627	RE18000005929	6731000	27 มิ.ย. 67	JR	JR03000003371	34,647.00	-
24	28 มิ.ย. 67	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	8,231.00	RE670628	RE18000005930	6731000	28 มิ.ย. 67	-			8,231.00
				241,528.00	-				-		233,297.00	8,231.00
										คงเหลือ มิถุนายน 2567		8,231.00

(นางขุนกรมา ชื่นนาเสียว)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน
ผู้จัดทำ

(นางสาวพนา เศษศรี)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้ตรวจสอบ

(นายชัยยะ เผ่าผา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ
ผู้ตรวจทาน